A~ Product Card 08056459820586

https://www.baronsfood.fi/en/chopped-roasted-nocciola-piemonte-pgi-hazelnut-
~— size-2-4mm-1kg-08056459820586

Baron's Food

Chopped Roasted &quot;Nocciola Piemonte
PGl&guot; Hazelnut size 2-4mm 1Kg
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Ingredient Statement

100% "Nocciola Piemonte PGI" HAZELNUTS.

Allergen

Product code
EAN code
Selling unit
Country of origin
Country of manufacture
Brand

Shelf life (days)
Net weight
Energy
Carbohydrate
Protein

Fat

Saturated fat
Salt

Fibre

Sugar

Contains: Tree nuts and its derivatives, Hazelnut and hazelnut products

May contain: Almond and almond products, Cashew and cashew products, Walnut and walnut products, Pecan nut
and pecan nut products, Pistachio and pistachio products, Macadamia nut and macadamia nut products, Soybeans

and its derivatives, Milk and its derivatives, Sesame seeds or its derivatives

Consumer Storage Instructions

Keep in a cool and dry place, away from heat sources and direct light.
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365
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